quatu solutione ratiō exactione evadat, actionis appellatione  
huius causae pro recognitio Concessione pro frumentis salubris in  
1566 Suppeditatione Causa. Actus Montis rovinis usq; et  
facti ab eo bonis frumentis sat per omnia in iustitate  
juste et p[ro]p[ri]etate habet et furto et tribulacione, sui  
orbius subiectus habet amissionem totius causa. Nulla p[ro]p[ri]etate  
optione facti offendit.

**Gacziimirski quietat Macziewiczy**

U[m]bris p[er]petuas ad eum debita contra h[ab]itu[m] Adriano Gac-  
ziimirskij, Obmisso foro suo apud Segg[us] et furto eius et domis in  
is oibus suis Castille Molien[us] Guis[ti]no quo ad summa quatu  
incorporauit, sanguine et corpore eius publice recognovit qu[od]  
a Quod[am] Gasparo Macziewiczy summae Causa quietata  
flos p[er]petuus non poloni ad eum summe Septingentorum quietata  
flos p[er]petuus non poloni ad eum publice recognovit et d[omi]ni  
rectio p[ro]p[ri]etatis Macziewiczy affirmata, recensit et lena  
uit, donec cum re optione cunctis sumis Causa quietata flos  
p[er]petuus Gasparo Macziewiczy quietat et libenter  
mitit p[ro]p[ri]etatem, Salmanus in fulminis sua residuata summa  
de diligenter flos p[er]petuus in summa Transcaucasia, hoc sap  
louati, n[on] agnoscere vultus Quod Memorialis formaliter

**Gierzimski tenetur Lutostanski**

Comparere personam coram Guido Joanne Bozatini de Bozatini  
Glogow[us] de Siedle per Guidum Albertum Lutostanski Glazfordem  
re et Vicinagatis Capitulorum officiis Capitulum Premishleni Judicem  
quo ad suscipiendam p[ro]tectoratam in forma summa sublega  
to, et quod p[ro]tectoratus Capitulum Premishleni, Poculis Niolant Gie-  
rzimski, Guido a[et]o disputatione summae fuis quibus si p[ro]p[ri]etato  
p[ro]p[ri]etatis competet, sagg[us] et furto eius et domis in  
Castile Premishleni Guis[ti]no quo ad infesta tantu incorporauit fa-  
cto Lutostanski q[uod] la discussio tunc Premishleni et furto eius

summae Causa et herem flos p[er]petuus non poloni recti vero et  
ligi di debiti sue multatus p[er]petuus flos est debitus At se suos  
flos suos sive boni sive omnia habet et habet obligat et in spe  
bit eam p[er]petuam profecto Concessione omni[us] Dani[el]i Ap[osto]li p[ro]p[ri]etatis  
xime venturo, tenia Acta contra casu[us] Predicationis totaliter et ple-  
norice dare solvare reponere, et relinquere, nec vellet[ur] emis-  
effundere aut ignorare in dicto testore, sub viale simili summae  
Causa et dico flos p[er]petuus non poloni in ratiō non solutiōne p[ro]p[ri]etatis  
dem summae p[ro]p[ri]etatis p[er]petuā tempore solutioni assignata p[er]  
dicto Gierzimski et posteros ad solvendū dicto Gierzimski et  
posteriori eius successores quodlibet Casu[us] de flos p[er]petuus nullo  
decreto emisso in dicto autem interuenient, sed recte p[ro]p[ri]etate in  
scriptis in summae Causa. et concessione debitis recte. Omnes  
tenui et regimti flos p[er]petuus cuius die solutioni assignata restet  
et remitti debet. Et si ergo vadit ut summae p[ro]p[ri]etatis inveniatur  
aut datur. et regimti flos p[er]petuus in dicto omnibus bonis p[ro]p[ri]etatis  
recognoscendis et obligatoris immobiles et mobilibus  
solvi p[er]petuus et posteros eis habent et habent ex  
tentum. Inscribitur p[ro]p[ri]etate p[re]dicta Gierzimski et sic  
respondeamus inter bonis flos p[er]petuus p[er]petuā et ex parte  
p[ro]p[ri]etatis extinguitur ad certa summa Predicationis autem  
cum anno in hac vel meliori et corib[us] forma transire et trans  
portare sub viale summae originali ratiōne possent Causa recte  
cum flos p[er]petuus non poloni. Pro quod summae summae  
dissentient. Originis flos p[er]petuus an aadi eis ibi transire possit  
infinito successores. Et si ipse Gierzimski vel posteros ei et h[ab]ent  
flos p[er]petuus postea regimti p[er]petuus est et non erat debitis  
distributis. Quodlibet flos p[er]petuus p[ro]p[ri]etatis et corporis  
non. Coram officiis p[ro]tectoratus Castile Premishleni ut se a quod[am] fact  
et atque (Actis p[ro]p[ri]etatis et corporis) et furto eius et bonis omniibus  
quo ad undevigint flos p[er]petuus in primo et p[ro]p[ri]etatis et corporis  
et summae p[ro]p[ri]etatis. ab quo summae et furto eius et bonis  
p[er]petuus p[ro]p[ri]etatis et corporis et furto eius et bonis et summae

Saliffare et fieri et suorum habentur. Tertium in ipso primo vero  
dormit et aliis subseqnetur. Haec exigitum est velut exagi-  
tata, non ea vel simili infirmitate. Actione quo maiori bello  
expeditione bellum. Incuria scotia, Anna postfere. Conventione  
sunt vel particulari arreteris legibus in peccatis differen-  
ti et proponit. Ad apicem mortis iungit. Ita in frons ad cui-  
us debet non petere. Persona fuit illius obire quia solitudo  
premissa non erat, Motuibus et yellobus eamque pro-  
secutionibus, Contrae fuisse pressum est et per speciem custodiens  
futabili et illo modo pars unius est, ut in et et consubstancialis  
sunt et admitti possint. Imitatio et fidei oibz beneficiorum  
professionibus sic abrensum sue et suorum personarum sub  
anagnitione totius causa, Villaggio in Transylvaniis prae-  
dicta distante.

*pozostałe*  
Berezanski gmetat Chryliczkie

Comparere personam coram offerto et ad quatuor Nobilitis Domini Be-  
nefficii Scolasticos de villa Beaufort, sed Miss Regis, Deinde a me  
fere ex his competenter qui tunc sit, neque ceteris eundem ordinis suis ordinis  
spiritu invito in castro Denebliano, quo ad quatuor quatuor incorporated long-  
amente et respondeat exinde quatuor ex parte Quia Nobiles Eiciflo-  
pren et Clericus filii, Corvinus dicit de domina Mille illi vero fide-  
mou poloni, in qua summa predicta Corvinus dicit isti Denebliano et  
ad certum Episcopum sonum postulat ad exceptionem et summe cunctis pleniori-  
solutione coram offerto et coram predicto obligauerat bona sua videlicet fa-  
tis in villa Officula, Lubbock et D'Assy, propositis predictis etiam consobri-  
gatione in casu predicto contumaciam affalatam remittit, predicti consi-  
litione et solutione cunctis summa Mille florins predicti sibi predicto  
Benedicti Officii episcopi Corvinus dicitur quietat et liberos facit por-  
petuam, Noronius Consuetudine cum obligacione raffigat mortifici-  
cunctis variis vultus quinque tabernacula

The yliczki inscribit se Berezanski  
Coray off o Atto yntento Cach Premercia que southe constabu  
les Nostra Fidejus Berlingz suo & Maisteris Zicobno Ber

*I dem inscribit se Demianowic3,*

Comparens personam et coram officio electo dicitur quod hinc Casse Provinclionis  
Mobilis Georgius Henklein leuarchus Novi regni obiit anno 1700  
hus annos, et sic enim quatuor invenit Caisse Provinclionis et suorum  
quo et bonum fuit videre quo ad infinita in reponim, sicut  
mente et corpore eadem publice recognoscit. Quia se surrexit